СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания первого заместителя декана Биологического факультета с

председателем студсовета по направлению биология

(в режиме телефонного разговора)

 28 января 2021 г. № 44/1-02-2

Председательствующий – А.Д. Харазова, первый заместитель декана Биологического

факультета

Секретарь – М.А. Ворошилова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений Организационного управления Ректората

СПбГУ

 В   телефонном разговоре принимали участие:

1. Председатель студсовета

       студент 3 курса (баклавриат)

- Пелевин Арсений Леонидович

Повестка дня:

1. О текущей ситуации.

1. О текущей ситуации

А.Д. Харазова, А.Л.Пелевин

Председатель студсовета А.Л. Пелевин сообщил первому заместителю декана

Биологического факультета А.Д .Харазовой о желании обучающихся сохранить ряд

элементов использования дистанционных образовательных технологии в будущем после

окончания пандемии коронавируса.

А.Д. Харазова предложила студсовету провести опрос обучающихся для

формирования конкретных предложений по этому поводу и последующего обсуждения

2

на заседании студсовета с участием первого заместителя декана и председателя Учебно-

методической комиссии Биологического факультета.

1.1. Принять информацию   к сведению.

Иных вопросов от обучающихся, жалоб и заявлений не поступало.

Первый заместитель декана

Биологического факультета

А.Д. Харазова

Секретарь руководителя,

Отдел обеспечения

деятельности

руководителей учебно-

научных подразделений

Организационного

управления Ректората

СПбГУ

М.А. Ворошилова